1

2025年９月 25日

 各 位

会 社 名 株式会社ジェリービーンズグループ

 （東証グロース・コード３０７０）

本社所在地 東京都台東区上野 1 丁目 16 番 5 号

代 表 者 名 代表取締役社長 宮﨑 明

問 合 せ 先 管理本部長 田上 昌義

電 話 番 号 （03）3871－0111（代表）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

2025 年８月 29日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記の

とおり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１．当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏名 GOLD PACIFIC GLOBAL LIMITED

住所 Hong Kong, Quarry Bay 4-6 Hoi Wan Street Ka Wing

Building,18/F., Flat E

（ 登 記 上 の 住 所 ： OMC Chambers, Wickhams Cay 1, Road

Town,Tortola, British Virgin Islands）

割当株式数 2,105,200株

２．譲渡を受けた者の氏名及び住所

 株式市場での売却のため氏名及び住所は不明

３．譲渡株式数

43,600株

４．譲渡日

2025 年９月 19日

５．譲渡価格及び譲渡方法

 108.5527円（平均譲渡価格）

６．譲渡の理由

資金都合によるもの

７．備考

累積譲渡株式数・・・2,105,200株

以上